

RCS : AIX EN PROVENCE

Code greffe : 1301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de AIX EN PROVENCE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2014 B 01933

Numéro SIREN : 805 227 022

Nom ou dénomination : 969H

Ce dépôt a été enregistré le 29/11/2022 sous le numéro de dépôt 17634



SASU 969H

1175 Route de Langesse

13100 LE THOLONET

Dossier Financier
01/01/2021 au 31/12/2021



Copie certifiée conforme à l'original

cabinet@exaudis.com

Gardanne

Tél. 04 42 643 643

Atrium Avon

66 Avenue des Alumines

13120 Gardanne

www.exaudis.com

SARL au capital de 40 000 € - Siren 519 006 191 - TVA Intra FR96 519006191

Société inscrite au tableau de l'Ordre des Experts-Comptables de la région Paca - Membre de la Compagnie Régionale des Commissaires aux Comptes d'Aix-en-Provence

SASU 969H

1175 Route de Langesse

13100 LE THOLONET

SOMMAIRE

Pages

COMPTES ANNUELS

- <i>Bilan actif-passif</i>	1	<i>et</i>	2
- <i>Compte de résultat</i>	3	<i>et</i>	4
- <i>Annexe</i>	5	<i>à</i>	7

SARL EXAUDIS

66 Avenue des Alumines

Atrium Avon

13120 GARDANNE

04 42 643 643

SASU 969H

1175 Route de Langesse

13100 LE THOLONET

COMPTES ANNUELS

SARL EXAUDIS

66 Avenue des Alumines

Atrium Avon

13120 GARDANNE

04 42 643 643

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	9 869	9 869		1 808	1 808	100.00
	Immobilisations en cours	38 289		38 289		38 289	
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	4 950		4 950	4 950		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total II		53 108	9 869	43 239	6 758	36 481	539.85
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	4 800		4 800	43 200	38 400	88.89
	Autres créances	45 334		45 334	29 330	16 004	54.57
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	56 487		56 487	11 216	45 271	403.65
	Charges constatées d'avance (3)						
Total III		106 621		106 621	83 745	22 876	27.32
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		159 730	9 869	149 860	90 503	59 357	65.59

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2021 12		Exercice N-1 31/12/2020 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 17 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	17 000		17 000			
	Réserves						
	Réserve légale	1 700				1 700	
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	702		436		1 138	260.88
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	112 253		50 838		61 415	120.81
	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	131 655		67 402		64 253	95.33
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTE (1)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	4 012		4 030		18	0.45
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
Comptes de Régularisation	Dettes fournisseurs et comptes rattachés			188		188	100.00
	Dettes fiscales et sociales	14 193		18 883		4 690	24.84
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes						
	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	18 205		23 101		4 896	21.19
	Ecart de conversion passif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	149 860		90 503		59 357	65.59

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

14 193 20 818

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	36 000		36 000	36 000		
Chiffre d'affaires NET	36 000		36 000	36 000		
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			15 051	22 944	7 893	34.40
Autres produits						
Total des Produits d'exploitation (I)			51 051	58 944	7 893	13.39
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			16 084	23 005	6 921	30.08
Impôts, taxes et versements assimilés			347		347	
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 808	1 863	55	2.95
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges				157	157	100.00
Total des Charges d'exploitation (II)			18 239	25 025	6 785	27.12
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			32 812	33 920	1 108	3.27
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2021	12	31/12/2020	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	85 000		23 400		61 600	263.25
Total V	85 000		23 400		61 600	263.25
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)	85 000		23 400		61 600	263.25
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	117 812		57 320		60 492	105.54
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			1 463		1 463	100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII			1 463		1 463	100.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)			1 463		1 463	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	5 559		5 019		540	10.76
Total des produits (I+III+V+VII)	136 051		82 344		53 707	65.22
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	23 798		31 507		7 708	24.47
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	112 253		50 838		61 415	120.81

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

SOMMAIRE

page

Faits caractéristiques de l'exercice

5

Evènements significatifs postérieurs à la clôture

5

- REGLES ET METHODES COMPTABLES

Permanence ou changement de méthodes

5

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Composition du capital social

6

Disponibilités en Euros

6

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

Liste des filiales et participations

7

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 149 860.05 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 36 000.00 Euros et dégageant un bénéfice de 112 253.28 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2021 au 31/12/2021.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Néant

Conséquences de l'événement Covid-19 : IMPACT NON SIGNIFICATIF

L'événement Covid-19 n'a pas eu d'impact significatif sur le patrimoine, la situation financière et les résultats de l'entreprise. Etant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Néant

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
PARTS SOCIALES	100.0000	1 700			1 700

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Liste des filiales et participations

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

SASU 969H
13100 LE THOLONET

Page : 7

[illegible]

969H

Société Par Actions Simplifiée au capital de 17 000.00 €

Siège social : 1175 Route de Langesse

13100 AIX EN PROVENCE

805 227 022 RCS AIX EN PROVENCE

TEXTE DE LA DECISION ANNUELLE D'AFFECTATION DE RESULTAT PRISE PAR L'ASSOCIE UNIQUE DU 28 FÉVRIER 2022

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2021, s'élevant à 112 253.28 €, de la manière suivante :

- Un résultat de	112 253.28 €
Augmenté du "Report à Nouveau" antérieur créditeur de	701.66 €
Formant un résultat distribuable de	112 954.94 €
- Une somme de	112 000.00 €
affectée au compte "Autres réserves",	
- Une somme de	954.94 €
affectée, pour solde, au compte " Report à Nouveau ",	

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes pour les exercices précédents, ont été les suivantes :

Exercice : 31/12/2020

- Dividende global distribué :	47 991.00 €
soit, par titre :	28.23 €

Exercice : 31/12/2019

- Dividende global distribué :	0.00 €
soit, par titre :	0.00 €

Exercice : 31/12/2018

- Dividende global distribué :	0.00 €
soit, par titre :	0.00 €

Le président